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داوری میرکریمی در بخش جایزه فیلمسازان نوظهور 
و آینده دار جشنواره بوسان

میرکریمــی  ســیدرضا 
یکــی از ســه داور بخــش 
جایــزه کیم جی ســوک در 
بیست و ششــمین جشنواره 
بیست  اســت.   بوسان  فیلم 
و ششــمین جشــنواره فیلم 
پانزدهم  تا  ششــم  بوســان 

اکتبر در این شــهر کره جنوبی برگزار می شود. مدیران جشنواره روز گذشته 
فهرســت داوران ســه بخش و جایزه جنبی را اعلام کردند کــه بین آنها نام 
سینماگر نامدار و برجسته ایرانی هم به چشم می خورد. جایزه کیم جی سوک 
به یاد و نام یکی از بانیان فقید و مدیر برنامه ریزی جشــنواره بوســان از سال 
٢٠١٧ به دو فیلم از کارگردانان جوان و آینده دار آســیایی اهدا می شــود. در 
واقع، هر فیلــم ده هزار دلار آمریکا جایزه نقدی دریافت می کند. پروفســور 
گلنارا آبیکیه وا، استاد دانشگاه و منتقد و نویسنده و عضو هیات مرکزی نتپک 
از قزاقســتان و کیم هیری، منتقد از کره جنوبی و ســردبیر نشریه سینمایی 
CINE٢١ همراه با میرکریمی اعضای داوری جایزه کیم جی سوک این دوره 
در جشنواره فیلم بوسان هستند. میرکریمی فیلم های »زیر نور ماه«، »خیلی 
دور، خیلی نزدیک«، »اینجا چراغی روشن است«، »به همین سادگی«، »یک 
حبه قند« و... را در کارنامه دارد و پیش تر دبیر جشــنواره جهانی فیلم فجر و 

داور جشنواره مسکو هم بوده است.

شباهت عجیب دو بازیگر به مرحوم هاشمی 
و شهید باهنر در »راز ناتمام«

مجموعــه تلویزیونی »راز 
و  تهیه کنندگی  بــه  ناتمام« 
کارگردانــی امیــن امانی در 
صدا و ســیمای مرکز کرمان 
بــه روزهــای پایانــی تولید 
رســیده اســت. بــه گزارش 
هنرآنلاین، گــروه تولید این 
روزها در لوکیشــنی در الهیه 

تهران مشــغول تصویربرداری صحنه های زمان حال هستند. بخش های مربوط 
به دهه های ۵٠ و ۶٠ داستان به طور کامل گرفته شده و قرار است صحنه های 
پایانی مجموعه در کشــور ارمنســتان مقابل دوربین بــرود. فرهاد جم، نگین 
معتضدی، ســیدجواد هاشمی، رامین راســتاد، بهرام ابراهیمی، شهرام عبدلی، 
مریم کاویانی، مریم خدارحمی، مهدی امینی خواه، مســعود رحیم پور، مهدی 
کوشــکی، محمدرضا علیرضایی، ابوالفضل همراه، لیلا بوشهری، علیرضا مهران، 
مرتضی کاظمی، مجید شــهریاری، فرهاد طوفان، هدایت الله سجادی، کیاوش 
زارع طلب و بهنام شــعبانی بازیگرانی هستند که در »راز ناتمام« به ایفای نقش 
می پردازند. این سریال با موضوع روایت زندگی پرفراز و نشیب شهید محمدجواد 
باهنر و اتفاق های ســال های پس از جنگ و نفوذ دشــمن در ارکان دولت در 
زمان حال می پردازد. »راز ناتمام« در معاونت سیمای استان ها با مشارکت مرکز 
کرمان در حال تولید است و پس از اتمام کامل مراحل فنی از یکی از شبکه های 
سراسری روی آنتن می رود. تصویری که از صحنه مربوط به بازی رامین راستاد 
در نقش مرحوم علی اکبر هاشمی رفسنجانی و فرهاد جم در نقش شهید باهنر 
منتشر شده، در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی بازتاب بسیار داشته است.

آغاز اکران آنلاین دو مستند از 10 شهریور ماه
الف«  »ف-  مســتندهای 
خانــه  جســتجوی  »در  و 
شهریورماه   ١٠ از  خورشید« 
در ســامانه هاشــور نمایش 
داده می شــوند. بــه گزارش 
ایســنا به نقل از ارتباطات و 
اطلاع رسانی مرکز گسترش 
سینمای مستند و تجربی، در 

قالب طرح »اکران حقیقت« از  ١٠ شهریورماه مستندهای »ف- الف« ساخته 
فرشــاد اکتسابی و »در جستجوی خانه خورشید« به کارگردانی مهدی باقری 
در ســامانه هاشور و مراکز فرهنگی نمایش داده خواهند شد. در مرحله بعد و 
با پایان اکران این دو مستند که از محصولات مرکز گسترش سینمای مستند 
و تجربی هســتند، مســتندهای »بانو قدس ایران« )مصطفی رزاق کریمی(، 
»زیر این چتر باران می بارد« )کتایون جهانگیری( و »بر ســر خاک« )محسن 
خان جهانی( نمایش داده خواهند شــد.  »ف- الف« درباره فساد اداری است 
و جایزه دوم بخش کارآفرینی چهاردهمین جشــنواره »سینماحقیقت« را به 
دســت آورده، »در جستجوی خانه خورشید« که جایزه ویژه شهرداری تهران 
از یازدهمین جشنواره »ســینماحقیقت«، جایزه ویژه بهترین فیلم و بهترین 
گفتار متن چهارمین جشنواره مستند »یادگار« را دریافت کرده، درباره تاریخ 
و هویت شهر تهران است.  مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی، در قالب 
»اکران حقیقت« نمایش مســتندهای تولید شــده در این مرکز را در سامانه 

هاشورو مراکز فرهنگی و دانشگاهی آغاز کرده است.

کتاب گویای »عشق و نفرت« منتشر شد
»عشــق  گویای  کتــاب 
و نفــرت« تهیــه و بر روی 
پایــگاه کتاب گویــای ایران 
صدا در دسترس علاقه مندان 
قرارگرفته اســت. به گزارش 
ایسنا به نقل از روابط عمومی 
مرکز اسناد و تحقیقات دفاع 

مقدس کتاب گویای »عشــق و نفرت« به نویســندگی نعمت الله سلیمانی و 
به تهیه کنندگی مریم بابایی، صداپیشــه گی و روایــت بابک مینایی و در دو 
بخش تهیه شــده که بخش اول ۳۸۴ دقیقه و بخش دوم شــامل ۳۶۹ دقیقه 
اســت و بر روی پایگاه کتاب گویای ایران صدا در دســترس علاقه مندان قرار 
گرفته است. کتاب »عشــق و نفرت« روایتی ساده و جذاب از زندگی مردانی  
اســت که در جنگ تحمیلی، علیه دشــمن جنگیدند. این کتاب، روایت ایثار 
و قهرمانی هاســت؛ روایت عشــق و نفرت توأمان. نویســنده در این داستان، 
گوشه ای از وقایع جنگ تحمیلی را بازگو می کند و در این میان، نمونه هایی از 
ایثار و گذشت جوانان و صحنه هایی از عشق و نفرت را توصیف می کند. کتاب 
»عشق و نفرت« در سال ١۳۸۳ توسط انتشارات مرکز اسناد و تحقیقات دفاع 

مقدس منتشر شده است.

درگذشت یکی از درامرهای مشهور جهان موسیقی
نوازنده  واتــس«  »چارلی 
»رولینگ  موســیقی  گــروه 
بــه  درگذشــت.  اســتون« 
گزارش ایســنا و بــه نقل از 
گاردیــن، »چارلــی واتس« 
گــروه  انگلیســی  درامــر 
کــه  اســتون«  »رولینــگ 
چندیــن دهــه  در این گروه 

مشغول فعالیت بود، در سن ۸٠ سالگی درگذشت. بر اساس بیانیه منتشرشده، 
»واتس« در بیمارســتانی در لندن درگذشته است. اوایل ماه جاری نیز اعلام 
شده بود »واتس« برای طی کردن مراحل درمانی از حضور در تور آمریکا گروه 

»رولینگ استون« جا می ماند.
پس از درگذشــت »واتس« ـ فردی که از او به عنــوان یکی از بزرگترین 
درامرهــای تاریخ یاد می شــود ـ اعضای گروه »رولینگ اســتون« و ســایر 
چهره های برجســته موسیقی با انتشــار پیام هایی به این نوازنده ادای احترام 
کردند. »واتس« که در سال ١۹۴١ متولد شده بود، در »ومبلی« بزرگ شد. او 
به مدرســه هنر رفت و در آنجا در رشته طراحی گرافیک تحصیل کرد و پس 
از فارغ التحصیلی در بندهای محلی مشــغول نوازندگی شد. او در سال ١۹۶٢ 
به گروه »بلو اینکورپوریتد« به رهبری »کورنر« پیوست. در سال ١۹۶۳ زمانی 
کــه گروه جدید »جَگِــر« و به یک درامر نیاز داشــت، »واتس« به »رولینگ 

استونز« پیوست.

اخبار کوتاه

کتاب گویای »خمره« نوشــته هوشــنگ 
مرادی کرمانی با صدای حسن علیکرمی منتشر 

شد.
به گــزارش ایســنا، این کتــاب صوتی با 
آهنگســازی امید اســکندر در ۴ ساعت و ١۹ 
دقیقه در موسسه نوین کتاب گویا منتشر شده 

است. 
در معرفی ناشــر از این کتاب آمده اســت: 
»خمره« ماجرای بچه هایی در یک روستاست 
که بــرای نوشــیدن آب از خمــره ای که در 
مدرسه شان هست، استفاده می کنند. یک روز، 
وقتی دانش آموزان به مدرسه می روند، با خمره 
ترک خورده مواجه می شوند. از همین جاست که 
هم دانش آموزان و هم معلم مدرسه و هم اهالی 
روستا با کشمش های مختلفی مواجه می شوند 

تا بتوانند منبعی برای آب نوشیدن پیدا کنند.
اکنون این کتاب با صدای حسن علیکرمی، 
نویســنده، بازیگر و کارگردان، در قالب کتاب 
صوتی خوانده شــده اســت. علیکرمی درباره 
اهمیت ایــن اثر می گوید: »یکی از ویژگی های 
یک اثر هنری خوب، تاریخ مصرف نداشتن آن 

است.
یعنــی در هر زمان و مــکان قابل عرضه و 
استفاده باشــد. داستان خمره، داستان زندگی 

همه ماست، داســتان دغدغه هایمان، داستان 
آرزوهایمان، داســتان تلاش هایمان که شاید 

به ظاهر به نتیجه نرســد، داســتان حرص و 
طمع، داســتان آب که داستان همین روزهای 

ماســت، داستان دوستی هاســت، داستان فقر 
اقتصادی و فرهنگی خانواده های ایرانی، داستان 

فرهنگ های زیبای انسانی.«
این کتاب صوتی با آهنگســازی اختصاصی 
امید اسکندر، نوازنده، مدرس و آهنگساز ساخته 
شده اســت. او برای این که بتواند احوال اهالی 
یک روســتا و ماجراهای یک خمره شکسته را 
بهتر نشــان دهد، از سازهای مختلف از جمله 
»کوزه« استفاده کرده است. اسکندر همچنین 
از جلوه های طبیعــی برای القای حس زندگی 
روستایی بهره برده که تمام این عوامل، ارزش 

کیفی و هنری این اثر را ارتقا بخشیده است.
هوشــنگ مرادی کرمانی متولد ١۶ شهریور 
١۳٢۳ است که آثارش جوایز داخلی و خارجی 
متعددی دریافت کرده اند. برای نمونه »خمره«  
تاکنون لوح زرین جایزه هیات داوران بزرگسال 
و مرغــک طلایی جایــزه داوران خردســال 
جشنواره کتاب کودک و نوجوان، جایزه کتاب 
ســال هیات داوران مجله ســروش نوجوان و 
دیپلم افتخار شــورای کتاب کودک را دریافت 
کرده اســت. در عرصــه بین المللی نیز این اثر 
دیپلم افتخار CPN هلند، دیپلم افتخار جایزه 
خوزه مارتی و جایزه کبرای آبی کشور سوئیس 
را از آن خود کرده است. از طرفی، تاکنون بیش 
از صدهزار نســخه از کتاب »خمره« در نشــر 

معین به چاپ رسیده است. 

مجموعــه تلویزیونی »۸٧ متر« بــه کارگردانی کیانوش 
عیاری گرچه به سفارش گروه فیلم و سریال شبکه یک تولید 

شده اما همچنان پخش آن از تلویزیون به تاخیر می افتد.
به گزارش هنــر آنلاین، فیلم های کیانوش عیاری در این 
سال ها همواره با حواشی بســیار همراه بوده است. از »خانه 

پدری« که ١٠ سال توقیف بود و بالاخره جواز اکران محدود 
در سینماها را پیدا کرد تا آثار دیگر که با برداشت هایی خاص 
با مشکل مواجه شدند. آخرین ساخته عیاری در سینما، فیلم 
»کاناپه« بود که به دلیل استفاده از کلاه گیس برای بازیگران 
خانم با مشــکل مواجه شد و تاکنون اجازه اکران پیدا نکرده 

است. پس از حواشی این فیلم، عیاری فیلمی را دست نگرفت 
و در تدارک تولید مجموعه  »۸٧ متر« برای تلویزیون برآمد. 
این ســریال با گذشت ۴ سال از آغاز تولید خود و طی کردن 
فراز و نشــیب های بسیار، ســرانجام به اتمام رسید و چندی 
پیش تلویزیون از پخش آن خبر داد و تیزرهایش روی آنتن 
رفت اما به ناگاه ســریال »افــرا« جایگزین این مجموعه در 
جدول پخش شد. چندی پیش خبر رسید خود عیاری مانع 
پخش ســریال شده و درخواست کرده این مجموعه در زمان 
دیگری روی آنتن برود هــر چند از نیمه مرداد آماده پخش 
بوده است. او در ادامه گفته است که اطلاعی از تصمیم شبکه 
یک ندارد. چرا که ســریال از نظــر محتوایی و دیگر جهات 
مشکلی برای پخش در این روزها نداشت. این اولین بار نیست 
کــه چنین اتفاقی در تلویزیون رخ می دهد. ســریال »رعد و 
برق« به کارگردانی بهروز افخمی نمونه دیگری است که قرار 
بود ماه رمضان گذشته از شبکه پنج روی آنتن برود اما پس از 
پخش یک قسمت، از آنتن کنار گذاشته شد و هنوز مشخص 
نیست تکلیف آن ســریال چه شد. مجموعه تلویزیونی »۸٧ 
متر« به تهیه کنندگی و کارگردانــی کیانوش عیاری در ۴٠ 
قسمت ۴۵ دقیقه ای تولید شده و قطعا هزینه بسیاری برای 

آن شده اســت. حال باید دید بالاخره این سریال رنگ آنتن 
شــبکه یک را می بیند یا همچون دیگر سریال های تلویزیون 
در این سال ها، برای پخش با مشکل مواجه می شود؟ ی دیگر 
از نکات مهم در سریال »۸٧ متر« حضور بازیگرانی چون علی 
سلیمانی، علی انصاریان و حسین محب اهری است که دو نفر 
از آنها را به خاطر کرونا و دیگری را به خاطر سرطان از دست 
دادیــم. در واقع این مجموعه یکی از آخرین تصویرهای آنها 
در دنیای بازیگری را ثبت کرده اســت. داستان سریال »۸٧ 
متر« به اختلاف و درگیری دو خانواده خلیلی و پوردورانی بر 
سر مالکیت یک منزل مربوط می شود. علیرضا پوردورانی به 
همراه همسر، دو دختر و پسرش خانه ای را از یک فروشنده به 
نام فرج ناصری می خرد اما روز اسباب کشی متوجه می شود 
خانه به فرد دیگری به نام محسن خلیلی فروخته شده است. 
محســن همراه پســر، همســر و دو دخترش صبح زودتر از 

پوردورانی ها به خانه رسیده  و جاگیر شده اند...
علی دهکردی، مهران رجبی، فریبا کامران، زنده یاد حسین 
محب اهری، شهین تســلیمی، دیبا زاهدی، سونیا سنجری، 
حسین سلیمانی، فریده سپاه منصور، محمد بحرانی و سعید 

پیردوست از بازیگران این سریال هستند.

یــک کارگردان جوان حوزه انیمیشــن معتقد اســت 
انیمیشــن های کوتــاه ایرانی به دلیل ماهیــت نوآورانه و 
تجربی در جشنواره های جهانی مورد توجه قرار می گیرند.

به گزارش هنرآنلاین،  گرچه نخســتین تلاش ها برای 
ســاخت انیمیشــن در ایران در فاصله ســال های ١۳۳۵ 
تــا ١۳۴٠ خورشــیدی و در اداره کل فرهنگ و هنرهای 
زیبــای تهران صورت گرفته اســت، اما این هنر به تازگی 
توانســته بیش از پیش خود را در کانون توجه قرار دهد. 
البته نتیجه تلاش پیشــگامان این حــوزه در اواخر دهه 
۵٠ نمایان می شود اما تا ســال ها آنطور که باید به تولید 

انیمیشن ایرانی توجه نمی شد. 
اما اکنون انیمیشــن های ایرانی علاوه بر رضایت نسبی 
مخاطبان، توانسته اند توجه جشنواره جهانی را نیز به خود 
جلــب کنند. در آخرین اخبــار از موفقیت در این حوزه، 
انیمیشن »ماهی« به کارگردانی پریسا جعفری در بیست 
و یکمین جشــنواره فیلم های دانشجویی اروگوئه برگزیده 

شده است.
پریســا جعفری درباره دلیل موفقیت انیمیشــن های 
کوتاه ایرانی در جشــنواره های خارجی گفت: در سال های 

اخیر تولید انیمیشــن در ایران رونق داشــته اســت. اما 
انیمیشن های کوتاه بیشتر مورد توجه جشنواره ها بوده اند. 
تجربه گرایی و نوآوری در این حوزه بیشــتر اســت. وقتی 
انیمیشن بلند ساخته می شــود، توجه به بازار و مخاطب 
در آن پررنگ تر اســت. طبیعی هم هست به این دلیل که 
حوزه انمیشــن واقعا گران است. جعفری افزود: سینمای 
ایران در حوزه انیمیشــن در حال تجربه کردن است، آثار 
کوتاه قابل توجهی در این بســتر تولید و در جشنواره های 
خارجی مــورد توجه قــرار گرفته اند، آثــاری که ناب تر، 
خاص تر و تجربی تر از فیلم های بلند انیمیشــن هســتند. 
سینمای انیمیشــن هم در حال تلاش و تولید فیلم های 
جذابی اســت، اما در این بخش ســینمای جهان، رقیب 
قدری اســت و ساز و کار تجاری در آن، بسیار قوی و مهم 
است. این فیلمســاز جوان درباره تولید »ماهی« در مرکز 
گسترش سینمای مستند و تجربی گفت: از این همکاری 
راضی هستم. حوزه انیمیشن به دلیل ماهیت گران و زمان 
بر نیازمند همکاری و حمایت است و مرکز این کار را انجام 
می دهد. من دانشــجو بودم و مرکز گسترش با حمایت از 
پایان نامه من، زمینه تولید این انیمیشــن را فراهم کرد.  

کارگردان انیمیشــن »ماهی« ادامه داد: این انیمیشــن 
درباره مردی اســت که با ترسش روبرو می شود. این فیلم 
موضوعی انتزاعی و ســاختاری تجربی دارد و هفت دقیقه 
اســت. »ماهی« به تازگی در بیســت و یکمین جشنواره 
فیلم های دانشــجویی اروگوئه برگزیده شده است. عوامل 

این فیلم عبارتند از کارگردان، نویســنده، طراح کاراکتر، 
طراحی فضا: پریسا جعفری، انیمیت: پریسا جعفری، سارا 
حنیف، آهنگســاز و صداگذار: پرهام ایزدیار. »ماهی« به 
تازگی در بیســت و یکمین جشنواره فیلم های دانشجویی 

اروگوئه برگزیده شده است.

»خمره« هوشنگ مرادی کرمانی شنیدنی شد

ماجرای بچه های یک روستا

سرانجام سریال »۸۷ متر« چه شد؟ 

بدبیاری های عیاری ادامه دارد

پریسا جعفری: 

انیمیشن های کوتاه ایرانی نوآورانه و بدیع هستند

کتاب »چه کســی نامه را به شیشــه چسبانده بود« 
نوشــته  طاهره ایبد با تصاویر مجید صابری نژاد منتشر 
شــد. به گزارش ایسنا، این کتاب داستان زندگی خرس 
ایرانی به عنوان یکی از حیوانــات در معرض انقراض را 
روایت می کند و انتشارات کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان آن را در کنار ١٠ جلد دیگر مجموعه  »آهای، 
مواظب ما باشید!« منتشر کرده است. در معرفی کتاب 
»چه کســی نامه را به شیشــه چســبانده بود« توسط 
ناشــر می خوانیم: این کتاب جلــد دوم از یک مجموعه  
١١ جلدی اســت که داستانش حول محور نامه ای است 
که به رییس اداره  حفاظت زمین و موجوداتش می رسد. 

کسی نمی تواند نامه را بخواند و معنی کند، پس به سراغ 
محیط بانی می روند که تخصصش زبان های باستانی است. 
همراه او به جنگل می روند، و در راه شاهد تخریب محیط 
جنگل به دســت انسان می شوند؛ کم کم درمی یابند که 
نویســنده  نامه، در واقع یک حیوان است... نویسنده  این 
کتاب، جدولی تهیه کرده کــه در آن خرس قهوه ای را 
توضیح می دهد، و خواننده  بالای ۹ سال )نونهال( کتاب 
را با زندگی و ویژگی هــای این گونه  در معرض انقراض 
آشــنا می کند. این کتــاب به تازگــی در ۳٢ صفحه با 
قیمت ٢۵هزار تومان و در شــمارگان ٢۵٠٠ نســخه از 
ســوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان منتشر 
شــده است. بنا بر اعلام ناشر، کتاب های این مجموعه با 
جلدی ضخیم و کاغذ فاخر تهیه و تولید شده و هم اکنون 
در تمام فروشــگاه های کانون پرورش فکری و همچنین 
سایت عرضه  محصولات فرهنگی این مجموعه به نشانی 
shop.kpf.ir در دســترس علاقه مندان است. در این 
طرح، زندگی گونه های جانوری در معرض انقراض ایران 
در قالب ١١ داســتان به قلم نویسندگان و تصویرگران 

کتاب کودک و نوجوان چاپ شده است.

کتاب »مســافران ملکوت« شامل چند مقاله درباره 
مدافعان حرم منتشــر شد. به گزارش ایسنا، این کتاب 
توسط احمد کریمخانی جمع آوری و با شمارگان هزار 
نســخه و قیمت ۴۴ هزار تومان توسط انتشارات خط 
مقدم منتشــر شده است. کتاب »مســافران ملکوت« 
دربردارنده هشــت مقاله درباره شــهدای مدافع حرم 
است؛ دیپلماســی جهادی با تأکید بر عملکرد سپهبد 
سلیمانی در عرصه سیاســت خارجی، گفتمان مکتب 
سلیمانی و سبک زندگی معنوی شهدای مدافع حرم، 
و الگویی برای رستگاری انسان معاصر برخی از عناوین 

این مقالات است.
همچنین نقش شهید ســلیمانی در تقویت محور 
مقاومت، آثار رشادت های شهدای مدافع حرم بر امنیت 
ملی رژیم صهیونیســتی، راهنمای مبارزه با تکفیر در 
بررسی سیره حضرت امیر)ع(، جایگاه شهدای مقاومت 
در زمینه سازی تمدن اســلامی و بسط سبک زندگی 
سیاســی _ اجتماعی مدافعان حرم در جامعه از دیگر 

عناوین مقالات این کتاب است.
در بخشی از مقدمه این کتاب به قلم حجت الاسلام 

علی شــیرازی می خوانیم: »یکــی از معجزات انقلاب 
اسلامی آمادگی جوان های عزیز و شجاع ما برای مقابله 
و مواجهه با دشــمنان عنود و تروریست های خبیث در 
دفــاع از حرم و حریم اولیای الهی و اهل بیت عصمت و 
طهارت در ســوریه و عراق بود. آنان با پوست و گوشت 
خود جنگ را حس نکردند؛ اما با فهم و بصیرت سیاسی 
بالا و شناخت دشمنِ بدتر از صهیونیست ها و دریافت 
عمق خطر و وسعت آن و با غیرت و تعصب دفاع از حرم 
و با گذشــتن از دنیا و شوق شهادتِ وصف ناپذیر راهی 
جبهه نبرد با تکفیری های نوکر استکبار شدند. عمق این 
فهم و تحلیل درستِ قضایا معجزه انقلاب اسلامی بود«.

»مسافران ملکوت« در بازار کتابداستان زندگی خرس ایرانی

کمپانــی بــرادران وارنر در رویداد ســالانه 
»ســینماکان« از تریلر جدید و عنوان قسمت 

جدید فیلم »ماتریکس« رونمایی کرد.
به گزارش ایســنا به نقل از ددلاین، قسمت 
جدید این فیلم ســینمایی پرطرفدار با عنوان 
»ماتریکس ۴: رســتاخیزها« به سینما خواهد 
آمد و در بخش هایی از تریلر جدیدی که از این 
فیلم رونمایی شده شخصیت نئو با بازی »کیانو 
ریوز« که ظاهرا آگاهــی از محیط اطراف خود 
ندارد، در حال صحبت کردن با درمانگر خود با 
بازی »نیل پاتریک هریس« است، صحنه ای که 

یادآور قســمت اول این فیلم در سال حدود ٢٠ 
سال پیش است. 

»کری-ان ماس«، »جیدا پینکت اسمیت« و 
»لمبرت ویلســون« از جمله دیگر بازیگران این 

فیلم آینده نگر هستند. 
»ماتریکس ۴: رســتاخیزها« به کارگردانی 
»لنا واچوفسکی« قرار است از تاریخ ٢٢ دسامبر 
اکران شود و باید دید شرایط همه گیری ویروس 
کرونا تغییری در تاریخ اکران این فیلم سینمایی 

ایجاد می کند یا خیر. 
قســمت اول »ماتریکــس« در ۳١ مــارس 

١۹۹۹ اکران شــد و به خاطــر جلوه های ویژه 
بصری فوق العــاده و جذابیت به چهارمین فیلم 
پرفروش سال تبدیل شــد. این فیلم در جوایز 
اســکار نیز موفق به کسب چهار جایزه از جمله 
بهتریــن جلوه های ویژه بصری و تدوین شــد. 
»ماتریکس« که با هزینه ۶۳ میلیون دلار ساخته 
شده بود در نهایت به فروش ۴۶۳ میلیون دلار 

در گیشه جهانی دست یافت.
دو دنباله این فیلم با عنوان های »ماتریکس: 
بارگذاری مجــدد« و »انقلاب های ماتریکس« 
که هر دو در ســال ٢٠٠۳ اکران شــدند گرچه 

به موفقیت قســمت اصلی دســت نیافتند اما 
»کیانو ریوز« بازیگر اصلی این فیلم را به یکی از 

ثروتمندترین بازیگران هالیوود بدل کردند.

ســه گانه »ماتریکس« در مجموع به فروشی 
بالغ بر ١.۶ میلیارد دلار در گیشه جهانی دست 

یافت.

جزییاتی جدید از »ماتریکس ۴« اعلام شد


